15 in denariis hincinde per eum reeeptis .XXX. lb, minus .IIIJ.
fol, quos domino totaliter reddidit, infuper in tantum, quod
dominus tenetur sibi .XIIIJ. lb. cum .IIIJ. fol. Jtem
computauit de duobus annis in vniuerfo .LX. quart, putiri et

.XIIIJ. picar, quod reddidit totaliter et infuper, quod dominus
20 tenetur sibi JJ. quart, putiri et .VIIJ. picar. Jtem compu¬

tauit de duobus annis .LVJ. seracia hincinde per eum re-
cepta, que feracia reddidit totaliter et infuper, quod dominus
sibi tenetur JJ. ziger. Jtem computauit de duobus annis
.DCC. cafeos, quos reddidit, prêter .GXX. cafeos, quos ipfe

25 domino tenetur. Jtem notandum eft, quod ipfe Spictnvardus
computauit omnes expenfas in domo et extra domo (sie!)
faetas, necnon diftributa omnia, que fecit vfque in vigiliam
Epiphanie, et ab ilio die computare debet expenfas et diftributa

per eum facienda, tam in domo quam extra domum,
30 necnon annonam in locum Heremitarum, tam dominis quam

hofpitibus. Sciendum vero eft, quod adhuc debet computare
de ifto anno diftributa, que ineipiunt a dicta Elfefferin et

que dominus habet inferipta in libro. Jtem ipfe Spichwardus
tenetur ad hue domino computare de omnibus per eum re-

35 ceptis, tam Cenfibus, decimif, denariis, quam alfis vniuerfis
in hoc anno, feilieet fefto martini tunc proximo preterito.

«7

àuobus auuis preieriptis .LLLLLXXXXIIII. Naà. tritio! cum
.1. quart, st .XXX. ruait, ausus et .XIII. Nuà. siiiginis et

.XXXVII. sib.) Noà. Iegum. Item às àoruiuo Hermanno
àe vvalàen .XX. Noà. tritioi aceomineàati. Lt àe Lantaria

5 àe vna auuo X. Noà. tritiei et .1. ruait, auene. ltsin àe

antiqua rettaneia àe Lranario in pbelkinbon .LXXII. Noà.
tritiei eum .HI. quart, ltern àe Lrüningen .L. Noà. tritici
aeconnneàati. Liss ornnibns Kineinàe conrputatis st in Inni-
inain reàactis ipts .L. ZpicKvvaràns reeomputanit àomino

10 .N.LLL.LXXXXIIII. Noà. tritiei, minus .I. quart, et .LL
XXVIIJ. mait. auene eum .III. qnart. et .XVIII. Noà. silig.
et .LXXXIIII. Noà. legnm. eum .HI. quart., quam tummam
totaiiter reààiàit; intuper àominus tenetur e! .XI. Noà. tritiei
et .VIII. mait. auene et .X. quart, iegum. Item eompntanit

15 in àenariis Kineinàe per eum reeeptis .XXX. iK,, minus .IUI.
toi., quos àomino totaiiter reààiàit. intnper in tantum, quoà
àominus tenetur sibi .XIIII. Ib. eum .IUI. tob ltem eom-
putanit àe àuobus annis in vninorto .LX. quart, putir! et

.XIIII. piear., quoà reààiàit totaiiter et intnper, quoà àominus
su tenetur sibi .II. quart, putirr et .VIII. piear. Item eompu-

tauit àe àuobus annis .LVI. seraeia Kineinàe per eum re-
eepta, que ieraeia reààiàit totaiiter et intuper, qnoà àominus
sibi tenetur .II. xiger. Item eomputauit àe àuobus annis
.I)LL. eateos, quos reààiàit, prêter .LXX. eaieos, quos ipte

25 àomino tenetur. ltem notanànm stt, quoà iple ZpieKvvsràns
eomputauit omnes expeni'as in àomo et extra àomo (sic!)
laotas, neenon àittributa omnia, que teert vl'que in vigiliam
Lpipbanie, et ab ilio àie eompntare àebet expenias et clittri-
buta per eum taeienàa, tam in àomo quam extra àomnm,

30 neenon annonsm in locum Heremitarum, tam àominis quam
Kotpitibns. Lcienàum vero stt, qnoà aàirne àebet computare
àe ittu anno àittributa, qus ineipiunt a àieta Lilellerin et

que àominus Kabet inleripta in libro, ltem ipte spiebnvaràus
tenetnr aà Kue àomino eompntare àe omnibus per eum re-

35 eeptis, tam Lsnlibus, àscimit, àenariis, quam airjs vniuerlis
in bue anno, leilicst tetta martini tunc proximo preterita.
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Jtem dominus tenetur predicto .R. SpictiAAardo de priori
computatione .XXVJ. malt, auene et .VJ. lb. den. cum .V.

fol. Hec funt diftributa, que ad hue computare debet ipfe
Spichwardus: primo dicte Elfefferin .VIIJ. | Mod. tritici. Bl.

5 Jtem vni de Raprechtfwile .VJ. Mod. tritici. Jtem gegen
vfnö, plebano et Sacrifie, JIIJ. Mod. tritici. Jtem Chûnzïn
fcherer JJ. Mod. tritici. Jtem dicto Hürfcher .VIJ. quart,
tritici pro melle. Jtem .H. ab halten JIJ. quart, tritici. Jtem
C. dicto Sennen .VJ. quart, tritici. Jtem dicto blafer .IIIJ.

10 Mod. tritici pro nucibus et pömis. Jtem dicto Helt .IJ. quart,
tritici. Jtem .R. martin J. Mod. tritici. Jtem dicto Rum-
gaf pro poffeffionibus .VJ. quart, tritici. Jtem dicto Hefili-
bach .IIJ. Mod. tritici von der vifchentze. Jtem .R. riche-
nen J. Mod. tritici. Jtem de quarta in friembach .X. Mod.

15 tritici et .V. malt, auene. Jtem dicto Tôibh'n JIJ. quart,
tritici. Jtem domino Hermanno de Avalde .X. Mod. tritici.
Jtem .XVJ. malt, auene ad babulum ufque ad iftum diem.
Jtem dominus tenetur eidem Spichwardo .XVIIIJ. Ib. cum
.1. fol. veterani denariorum de computacene facta cum ipfo

© © ©

20 anno domini .M.CGC.XXXV. in commemoracione beati pauli
apol'toli.

Anno domini .M.CCC.XXXVIIIJ. in vigilia Saneti Johannis
Bapt. facta eft computacio inter venerabilem dominum Chûnr..
abbatem Monafterii heremitarum, et .H. dictum Offinger. Com-

25 putauit de Officio Steve, Otwile et kempten .CCGC.LXXXXVIJ.
frufta cum vno quart, de tribus annis. Jtem computauit de